
 
 

Comune di Livigno 
Provincia di Sondrio – 1816m s.l.m. – Zona extradoganale 

Plaza dal Comun , 93  - 23030 Livigno - Tel. 0342/991103 - Telefax 0342/991100 
Cod. fisc. 83000850145 - http://www.comune.livigno.so.it - e-mail: 

segreteria@comune.livigno.so.it 
 

 
 
Ordinanza n. 50  Prot. n. 10192 
 
Oggetto: Proclamazione del lutto cittadino per il giorno 16 maggio 2007 in occasione dei 

funerali del Parroco della Parrocchia Sant’Anna di Trepalle in Comune di Livigno 
don Adriano PONTI 

 
 

IL VICESINDACO 
 
 
Considerato che il giorno 14 maggio 2007 è mancato il Parroco della Parrocchia Sant’Anna di 
Trepalle in Comune di Livigno don Adriano PONTI; 
 
Evidenziato che l’intero paese, colpito da questa prematura scomparsa e drammatica notizia 
partecipa al dolore dei familiari; 
 
Considerato che l’Amministrazione Comunale, raccogliendo la spontanea partecipazione dei 
cittadini, intende manifestare in modo tangibile e solenne il dolore del paese per questa grave 
perdita che l’ha profondamente colpito; 
 
Sentita la Giunta Comunale 
 
Informato il Sig. Prefetto della Provincia di Sondrio 
 
 

ORDINA 
 
 
La proclamazione del lutto cittadino per il giorno 16 maggio 2007, giorno nel quale si svolgeranno i 
funerali del Parroco della Parrocchia Sant’Anna di Trepalle in Comune di Livigno don Adriano 
PONTI, in segno di cordoglio per la prematura scomparsa e per ricordare il suo amore per la 
Parrocchia Sant’Anna di Trepalle e per i cittadini di Livigno in genere; 
 
L’esposizione delle bandiere (europea, nazionale e comunale) a mezz’asta o abbrunate sugli edifici 
comunali e degli enti pubblici e privati, nonché edifici scolastici di ogni ordine e grado. 
 
Livigno, lì 15.05.2007 
 
 Il ViceSindaco 
 (Zini Narciso) 
 
 __________________________________ 


	Comune di Livigno 

